

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

- * Тираж: Ср - 7500 экз.
- * Формат: А3
- * Периодичность: 1 выход в неделю - Ср
- * Распространение: Ревда В розницу (1000 экз). По подписке
- *(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории. □

Ревдинский рабочий

- * Цветность: Полноцветное
- * Объем: 28 полос (полоса)

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
Внутренние полосы (цвет)						
	36.00	60.00	60.00	27.00	972.00	129.60р.
	42.00	60.00	70.00	27.00	1134	151.20р.
	48.00	60.00	80.00	27.00	1296	172.80р.
	54.00	60.00	90.00	27.00	1458	194.40р.
	60.00	60.00	100.00	27.00	1620	216.00р.
	72.00	120.00	60.00	27.00	1944	259.20р.
	84.00	120.00	70.00	27.00	2268	302.40р.
	96.00	120.00	80.00	27.00	2592	345.60р.
	108.00	120.00	90.00	27.00	2916	388.80р.
	120.00	120.00	100.00	27.00	3240	432.00р.
	126.00	180.00	70.00	27.00	3402	453.60р.
	144.00	180.00	80.00	27.00	3888	518.40р.
	162.00	180.00	90.00	27.00	4374	583.20р.
	180.00	180.00	100.00	27.00	4860	648.00р.
	192.00	240.00	80.00	27.00	5184	691.20р.
	216.00	240.00	90.00	27.00	5832	777.60р.
	240.00	240.00	100.00	27.00	6480	864.00р.
1/3	288.00	240.00	120.00	27.00	7776	1'036.80р.
1/2	432.00	240.00	180.00	27.00	11664	1'555.20р.
1/1	864.00	240.00	360.00	27.00	23328	3'110.40р.
Внутренние полосы (ч/б)						
	36.00	60.00	60.00	20.25	729.00	97.20р.
	42.00	60.00	70.00	20.25	850.50	113.40р.
	48.00	60.00	80.00	20.25	972.00	129.60р.
	54.00	60.00	90.00	20.25	1093,5	145.80р.
	60.00	60.00	100.00	20.25	1215	162.00р.
	72.00	120.00	60.00	20.25	1458	194.40р.
	84.00	120.00	70.00	20.25	1701	226.80р.
	96.00	120.00	80.00	20.25	1944	259.20р.
	108.00	120.00	90.00	20.25	2187	291.60р.
	120.00	120.00	100.00	20.25	2430	324.00р.
	126.00	180.00	70.00	20.25	2551,5	340.20р.
	144.00	180.00	80.00	20.25	2916	388.80р.
	162.00	180.00	90.00	20.25	3280,5	437.40р.
	180.00	180.00	100.00	20.25	3645	486.00р.
	192.00	240.00	80.00	20.25	3888	518.40р.
	216.00	240.00	90.00	20.25	4374	583.20р.
	240.00	240.00	100.00	20.25	4860	648.00р.
1/3	288.00	240.00	120.00	20.25	5832	777.60р.
1/2	432.00	240.00	180.00	20.25	8748	1'166.40р.
1/1	864.00	240.00	360.00	20.25	17496	2'332.80р.
Первая полоса (цвет)						
только 1 размер	60.00	60.00	100.00	54.00	3240	432.00р.



Наценки в зависимости от размещения

Последняя полоса	50%
Выбор места	5%
Политическая реклама	100%

Технические требования к макетам

Формат изготовления: Adobe Acrobat версия предпоследняя расширение имени файла: pdf,

Срок сдачи: на Ср - Пт до 13.00

Прайс от 01.01.23